
K prodeji, Rodinný dům, 170 m2
Číslo inzerátu (ID): 4199568 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízím k prodeji rodinný dům v obci Slatina, vhodný k trvalému
bydlení i jako chalupu, určen spíše k rekonstrukci. V přízemí se
nachází kuchyň, koupelna s WC a kotelna, ze které lze vytvořit
další pokoj. V prvním patře jsou tři další místnosti s chodbou, ze
které se dá projít na malou terasu a horní zahradu. V posledním
patře je ještě jeden prostorný pokoj. Ve dvoře pod horní zahradou
naleznete sklep dlouhý sedm metrů. V obci mají malé dětské hřiště
nacházející se kousek od domu. V případě zájmu mě neváhejte
kontaktovat. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem.

ID inzerátu ESO: 4199568
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 09.11.2023
ID zakázky v RK: 900852697
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 170 m2
Plocha pozemku: 269 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 852697

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Leváková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


